
保護者各位

平成 20年 9月 21日

豊 南 高 等 学 校

学校長 武 田昭二

緊急保護者会のお知 らせ

前略

すでに報道等によってご承知と存じますが、昨 9月 20日 、本校 『銀杏

祭』開会中、模擬店のカセットコンロ (ボンベ)が 爆発 し、中学生一名を

含む十数名の生徒がやけどを負う事故が発生しました。

本校は負傷した生徒の治療等について最大限の努力をいたしますととも

に、学校内においてこのような事故が起こったことについて、生徒 ・保護

者の皆様方に深 くお詫び申し上げます。

皆様には大変なご,い配をおかけし、また学校の安全管理 ・指導について

疑間を持たれた点 もあろうと存 じます。 こ れ ら事故の経緯 と学校 として

の反省点、今後の対策等 ご説明申し上げたく、下記の通 り緊急に保護者会

を開かせて頂くことにいたしました。

誠に急なことでありますが、趣旨をご理解頂き、ご来校願いたく弦に懇

願申し上げる次第でございます。

草々

記

保護者会 日時  平 成 20年 9月 21日 (日)

午後 5時 30分 開会

会場  本 校第一校舎 6階 ホール

(エレベーターでお昇 りください)

※説明、質疑応答など 1時 間程度を予定してお ります。

以 上


